Brocade XBR-000143 ®0OAAO HebOpévwv

Brocade XBR-000143 ONITIKOGC MOUTOSEKTNG HEYAAOL HAKOUVG KOpaToG 4 Gb (4 km) - 4 Gbit/sec,
ouvdeopéTnTa éWG 4 km, 8-pack 57-1000014-01

XBR-000143

Oontikéc mounodéktng Brocade 4 Gb peydAov prikoug KOpatocg (4 km) - 4 Gbit/sec, cuvbeowudétnTa €wg 4

km, 8-pack 57-1000014-01

MpodLaypagéc

e ApBuédc MNapayyeiiog Mnpokdp: XBR-000143
e Manufacturing Part Number: 57-1000014-01
e TOmMog ovokevrig: 4G FC SFP+

e PuBudédc 6ebopévwv: 4,25 Gbps

e MnAkog KOpatog: 1310 nm

e Anéotaon: 4xAU

e Ynodoyxn: Duplex LC

e TOMOG KaAwdiov: SMF

e DDMI: Nat

e E0poc Beppokpaciac Asttovpyiac: 0 éwg 70°C (32 éwcg 158°F)

YnooTApLEn mMAAT@OpHaC

e Mnpokdp DCX-4S

e Mnpokdp 5100
e Mnpokdp DCX



e Mnpokdp 48000

e Mnpokdp 7500/7500E

e Mnpokdp 5300

e Mnpokdp 5000

e Mnpokdp 7800

e Mnpokdp 4900

e Mmnpokdp 200E

o Mmnpokép 48000/FR4-181
» Kpuntoypdenon unpokdp
e Mnpokdp 48000/FC10-7
e Mnpokdp 7600

e Mnpokdp 48000/FC4-16IP
e Mnpokdp 300

MrTtpa vnootAplENc mounodéktn Brocade®

AvopdoTe TWPQ



https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
https://gr.genuinemodules.com/xbr-000143
http://www.tcpdf.org

